قلم اعلی، ج ۴، مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۳۳ بدیع
- ۸- لوح مبارک خطاب به شیخ محمد تقی مجتهد اصفهانی معروف به نجفی، مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۱۹ بدیع
- ۹- الواح مبارکه حضرت بهاءالله جلّ ذکره الاعلی شامل اشراقات و چند لوح دیگر، بدون تاریخ و محلّ طبع
- ۱۰- مجموعه الواح مبارکه، مطبوعه سعاده در قاهره مصر، ۱۳۳۸ قمری / ۱۹۲۰ میلادی

ب - حضرت ربّ اعلی

- ۱- منتخبات آیات از آثار حضرت نقطه اولی عزّ اسمه الاعلی، ۱۳۴ بدیع، مؤسسه ملی مطبوعات امری

ج - حضرت عبدالبهاء

- ۱- مکاتیب عبدالبهاء، ج ۱، طبع ۱۹۱۰ میلادی، مطبوعه کردستان العلمیه
- ۲- مکاتیب عبدالبهاء، ج ۳، طبع ۱۹۲۱ میلادی، در مصر محروسه بسعی فرج الله ذکی